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Måndagen den 17 september lanserades en förbättrad 

version av Näringslivsregistret. Bland de viktigaste 

förbättringarna märks bättre företagssökning, tätare 

uppdatering, ökad tillgänglighet och en uppfräschad 

layout. Se allt det nya på www.bolagsverket.se/snr. 

Bättre företagssökning
Tidigare har det varit svårt att hitta företagsnamn som 

innehåller vissa typer av tecken men nu har företags-

sökningen blivit bättre. Nu hittar du till exempel företag 

som innehåller punkter, minustecken och bindestreck. 

Exempel: C-H Metall AB. 

Tätare uppdatering
Bara någon minut efter det att ett ärende är registrerat blir 

det sökbart i Näringslivsregistret. 

Förbättrad layout
Layouten har justerats för att bli mer tilltalande och 

användarvänlig. 

Fler leveranser kommer
Det här är den första leveransen av sju. Utvecklingen 

av Näringslivsregistret fortsätter. Bland annat kommer 

en SMS-tjänst att utvecklas. En kund ska från sin mobil-

telefon kunna skicka ett organisationsnummer och sedan 

få ett svar som innehåller företagets grunduppgifter, t.ex. 

företagsnamn, adress och status.     

Bli kund
I Näringslivsregistret kan du se aktuell information om 

cirka en miljon företag. Ett företags organisationsnummer 

och information om försäkringsförmedlare kan du söka 

fram utan kostnad. Djupare fakta om ett företag, t.ex. 

vem som tecknar firman, vem som sitter i styrelsen och 

om det finns några företagsinteckningar debiteras per 

sökning. Anmäl dig på www.bolagsverket.se/snr. •••

− nu blir nyhetsbrevet elektroniskt
Sedan förra hösten kan du snabbt och enkelt få nyheter 

från oss med e-post. Detta nummer är därför det sista 

som kommer ut i pappersformat. Självklart vill du inte 

missa några nyheter från oss! Gå därför in på vår webb-

plats och anmäl dig som prenumerant: 

www.bolagsverket.se/aktuellt/nyhetsbrev. •••

Bolagsverket på Ekonomimässan 
Ekonomimässan är en samlingsplats för alla som arbetar 

inom ekonomi och företagande. På mässan träffar du 

bl.a. Bolagsverket, Skatteverket och Nutek i en gemensam 

monter där vi visar smarta e-tjänster för företag. Vi finns 

på Stockholmsmässan i Älvsjö (Victoriahallen). 

Öppettider: 27–28 september kl. 09.00–17.00. 

Anmäl dig på www.ekonomimassan.se. •••

Missa inte höstens nyhetsseminarium 
Vi berättar bland annat om ny lagstiftning inom bolags-

rätten och e-ingivning av ärenden till Bolagsverket. 

Kursdatum: 2/10 Växjö, Konserthuset, 3/10 Stockholm, 

World Trade Center, 16/10 Göteborg, Göteborg 

Convention Center, 23/10 Malmö, Malmö Börshus, 

13/11, Sundsvall, Hotell Knaust.

Anmälan: www.bolagsverket.se. •••

Vad säger chefsjuristen? 
På www.bolagsverket.se informerar Bolagsverkets chefs-

jurist Per Nordström om aktuella lagstiftningsfrågor. Just 

nu kan du bland annat läsa om: 

• att det kommer en ny lag om värdepappersmarknaden 

(SFS 2007:528) den 1 november 2007.

• Gränsöverskridande fusioner för aktiebolag och 

ekonomiska föreningar.

• att det är på förslag att Bolagsverket fr.o.m. 1 juli 

2008 ska ta över och föra ett inteckningsbrevsregister 

i elektronisk form. 

Näringslivsregistret 
har förbättrats

Sista numret på 
papper
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Fakta om Bolagsverket
Postadress: 851 81 Sundsvall

Tfn: 060-18 40 00

Fax: 060-12 98 40

E-post: bolagsverket@bolagsverket.se

Webbplats: www.bolagsverket.se

Öppettider 

måndag-torsdag 8.00-17.00. 

fredag 8.00-16.00

Hur lång tid tar ett ärende?

Kötiden är den ungefärliga tiden 

från det att ett ärende kommer in till 

Bolagsverket, till dess att handlägg-

ningen påbörjas. Kom ihåg att det 

därefter dröjer ännu en tid innan 

ärendet är registrerat och klart 

(handläggningstid). Kötiden varierar 

beroende på vilken belastning som 

råder för tillfället.

Kötiden den 24 september 

• Nybildning och ändring av företags-

  namn, ca 1½ vecka 

• Företrädarändringar, 1½ vecka 

• Kapitalärenden, mindre än 1 vecka 

• Bolagsordningsändringar, 1½ vecka 

• Föreningsstadgar och nybildning av  

föreningar, mindre än 1 vecka

• Filialer, 1 vecka.  

Ansvarig utgivare: Ulf Karnell.

Redaktör: Catarina Olsson.

Skribenter: Anders Thorsell, Daniel 

Sjöberg, Susanne Thungren, Helene 

Ålund.  

Tryckt på Bolagsverket i Sundsvall.

Tryckår: 2007. 

Nästa nummer av Nytt från Bolagsverket 
kommer i november - och då bara med 
e-post! 

Älvsjö 17–19 oktober

Vi finns på mässan Eget företag
Mässan Eget företag är Sveriges största och mest besökta mötesplats för 

blivande och nya företagare. Välkommen till myndighetsmontern C03:21 

där du förutom Bolagsverket bland andra också träffar Nutek, Skatteverket 

och Tullverket. Gå gratis på mässan genom att registrera dig på mässans 

webbplats, www.egetforetag.se. Uppge kod 4144. •••

Nytt system varnar för konkurser i svenska 
filialers huvudbolag 
Bolagsverket har ibland fått kritik för att vi inte bättre följer upp när en 

filials huvudbolag upplöses, t.ex genom konkurs. Bolagsverket har därför 

varit pådrivare i att få igång ett nytt system för att informera registrerings-

myndigheter i olika länder om händelser i filialägande företag. 

I juli produktionssattes systemet Branch Disclosure Service (BDS). Tanken 

bakom systemet är att det ska fungera som ett ”tidigt varningssystem” och 

flagga för eventuella ändringar avseende status, t.ex. konkurs eller 

likvidation, i de utländska företag som har filialer i Sverige. Myndigheterna 

får via e-post information om eventuella förändringar. Bolagsverket har nu 

möjlighet att avregistrera en filial vars huvudbolag t.ex. gått i konkurs.  

Samarbetspartner i BDS är, förutom Bolagsverket, Companies House, (UK), 

Companies Registration Office, (Irland) och Brønnøysundregistrene (Norge). 

Nu från början är det Bolagsverket och Companies Registration Office på 

Irland som använder systemet. ••• 

Vi tar nu fram en e-tjänst för ombud
I maj 2007 bjöd Bolagsverket in till en visning av en planerad e-tjänst för 

ombud i bolagsärenden. Vi presenterade en prototyp av en e-tjänst där man 

som ombud får stöd att upprätta och skicka in ärenden elektroniskt. 

Vi fick positiv respons på det som vi visade. Under hösten har vi därför inlett 

arbetet med att skapa denna e-tjänst. Avsikten med e-tjänsten är att all 

kommunikation med oss ska kunna ske elektroniskt och att ingen ska 

behöva skicka in någonting på papper. I dagsläget prioriterar vi en lösning 

som gör det möjligt att skicka in så kallade lagerbolagsärenden via en speciell 

mall. Vi beräknar att denna lösning kan vara i drift i december 2007. 

Fler funktioner under våren
Vi kommer löpande att ta fram fler funktioner i e-tjänsten. I maj 2008 

räknar vi med att produktionssätta en funktion för att söka enklare företags-

information i e-tjänsten samt en funktion för att kunna skicka in ärenden 

i XML-format. XML (eXtensible Markup Language) är en standard för att 

strukturera textinformation så att den kan tolkas elektroniskt. Ärendet 

granskas sedan helt eller delvis med maskinella rutiner. I och med detta kan 

det elektroniska ärendet registreras snabbare än ett pappersärende och risken 

för fel i registren minskar dessutom. ••• 

 

Från och med nästa nummer kommer Nytt från 
Bolagsverket bara med e-post! Anmäl dig som 
prenumerant på www.bolagsverket.se 


